



18
01
20

۲۸ دی ۱۳۹۸
۲۲ جمادی الاول ۱۴۴۰
شماره ۳۲۳

شنبه
۶۰۲

برانکو دوباره گزینه اول تیم ملی!

پروژه «تیم ملی - برانکو» بار دیگر از سر گرفته شده و با منتفی شدن گزینه‌های داخلی، این بار جدی‌تر از گذشته دنبال می‌شود. با وجود اینکه در روزهای اخیر محمود اسلمیان، یکی از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، گفته بود سر مربی بعدی تیم ملی یک ایرانی است، از راهروی فدراسیون فوتبال خبر رسیده برخی از اعضای هیئت رئیسه با اجرای این طرح مخالف هستند و علاقه‌مندند هدایت تیم ملی به برانکو محول شود؛ به‌ویژه که در صورت صعود تیم ملی به جام جهانی یا مبلغی که از سوی فیفا به فدراسیون فوتبال اختصاص می‌یابد، دستمزد برانکو هم تأمین می‌شود. این روزها بیشتر رسانه‌ها از این می‌نویسند که نیمکت بعد از ویلموتس...

بازی برگشت حیاتی شد شکست فرش آدر بازی اول مرحله پلی آف لیگ برتر فوتسال



مالکیت بی حاصل

در اولین نمایش شهر خودرو
با هدایت سرآسیایی، مشه‌دی‌ها
صاحب توپ و میدان بودند
اما از موقعیت گل خبری نبود!

۵۴

جنگال مشه‌دی‌ها در بازی جنگالی لیگ برتر فوتسال



۵۴

میزبانی در آسیا از ایران سلب شد موقعیت پیچیده نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان

۵۴

گزارش جیبی

کار بزرگ دختران آویژه صنعت پارسا در سندج

بسکتبال تیم‌های مشه‌دی راهی مرحله پلی آف شدند

هفته دهم لیگ برتر بسکتبال بانوان با پیروزی نماینده مشه‌دی به پایان رسید تا پرونده مرحله نخست این رقابت‌ها برای تیم آویژه باختری خوش بسته شود.

در حالی که تیم بانوان بسکتبال آویژه صنعت پارسا روند مطلوبی را در طول ۹ هفته گذشته پشت سر گذاشته بود و تنها یک پیروزی در کارنامه داشت، در بازی آخر مرحله نخست لیگ خارج از خانه برابر تیم کردستان به میدان رفت. در گروه مسابقات، روز پنجم ۴ تیم به میدان رفتند، اما با توافقاتی که صورت گرفت، دیدار تیم‌های خانه بسکتبال کردستان و آویژه صنعت پارسا روز جمعه ۲۷ ساعت ۱۰ برگزار شد و به این ترتیب تکلیف آخرین تیم صعودکننده به پلی آف به‌روز جمعه کشیده شد.

مشه‌دی‌ها در گروه در رده ششم و انتهای جدول قرار داشته و البته با توجه به شرایط جدول، شانس بسیار کمی برای صعود به مرحله پلی آف داشتند. در مقابل، حریف پیش‌روی آن‌ها تیم خانه بسکتبال کردستان بود که در رده چهارم گروه خود قرار داشت، اما صعود آن‌ها به پلی آف به نتیجه برابر آویژه بستگی داشت. تیم خانه بسکتبال فارس نیز با کردستان شرایط و امتیازات مساوی داشت و تنها به خاطر تفاضل بیشتر در رده پنجم قرار گرفته بود. به همین خاطر ۲ تیم کردستان و فارس شانس بیشتری نسبت به مشه‌دی‌ها برای صعود به پلی آف داشتند.

آویژه صنعت پارسا در دور رفت به خاطر باخت با نتیجه ۷۵ بر ۷۳ یک تراژدی برای مشه‌دی‌ها در خانه رقم زده بود. آن‌ها در آخرین فرصت خود ۲ پرتاب آزاد را از دست دادند تا هواداران با حسرت سالن مسابقه را ترک کنند. قطعا این تصویر در ذهن همه بازیکنان آویژه باقی مانده بود و باعث شد آن‌ها با غیرت و تلاش بیشتر برای انتقام آن شکست تلخ در سندج به میدان بروند. همین پیش‌بینی درست از آب درآمد و دختران بسکتبالیست مشه‌دی در آخرین شانس خود توانستند ۵۳ بر ۵۲ حریف را در خانه شکست دهند و راهی پلی آف شوند. آن‌ها در کوارتر اول ۱۲ بر ۱۲ برابر شدند. در کوارتر دوم ۹ بر ۱۰ شکست خوردند و کوارتر سوم را هم ۱۱ بر ۱۳ و گذار کردند؛ اما در نهایت در کوارتر آخر با نتیجه ۲۱ بر ۱۷ موفق شدند به پیروزی برسند تا بالاخره این تیم را شکست دهند.

با مشخص شدن نتایج کامل هفته دهم، تیم‌های راه یافته به پلی آف مشخص شدند. به این ترتیب از گروه اول بانوان شهر گرگان، نامی نو اصفهان، آسمان سترگ سپهراد تهران و پاز تهران و از گروه دوم نیز تیم‌های گروه بهمن تهران، پالایش نفت آبادان، خانه بسکتبال هرمزگان و آویژه صنعت پارسا مشه‌دی به پلی آف صعود کردند. دیدارهای مرحله پلی آف از پنج بهمن ماه آغاز می‌شود.

مشه‌دی‌های لیگ فوتسال برای دومین هفته متوالی امتیازات حساسی را از دست دادند.

بعد از اتفاقات عجیب و شکست تلخ تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی در هفته گذشته، مشه‌دی‌ها خود را مهبلی بازی خانگی مقابل یکی از تیم‌های قعر جدول کردند، هر چند شهروند ساری در چند هفته اخیر چهره قدرتمندی از خود به حریفان نشان داده بود، با این حال کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد روز جمعه در سالن بهشتی مشه‌دی نتیجه تساوی پر گل ۵ بر ۵ شاهد باشد.

شاگردان شریف با وجود قبول سومین شکست خود در لیگ، هفته گذشته صدرنشینی خود را تثبیت کرده بودند؛ جایگاه ایده‌آلی که می‌توانست در مرحله پلی آف، کمک زیادی به این تیم کند، اما نتیجه این هفته همه معادلات آن‌ها را تا پایان فصل به هم زد و آن‌ها به رده سوم جدول سقوط کردند. در صورت ادامه چنین نتایجی ممکن است مشه‌دی‌ها حتی پلی آف را هم از دست بدهند.

شکست صدرنشین در نیمه نخست از ساعت ۱۱ روز ۲۷ دی ماه، دختران تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی با لباس‌های مشکی و سبز خود برابر سفیدپوشان شهروند ساری صف‌آرایی کردند. حدود صدویست نفر تماشاچی در سالن حضور داشت و حتی عده‌ای از آن‌ها در طول بازی تیم شهروند را تشویق می‌کردند. ترکیب تیم خراسان با بازی‌های گذشته فرق داشت. شریف ترکیب اصلی راهی زمین نکرده بود و در مقابل، بازیکنانی که در هفته‌های گذشته کمتر به آن‌ها بازی رسیده بود، به میدان آمده بودند. چنین ترکیبی منطقی هم بود، چون شریف تصمیم داشت مقابل تیم‌های انتهای جدولی، به بازیکنان اصلی خود همچون شیرینی و غلامی و محمدی استراحت دهد. اما همه چیز براساس پیش‌بینی پیش‌رفت و تیم‌سازی جنگنده و با اعتماد به نفس برابر صدرنشین ظاهر شد و در مقابل، تیم مشه‌دی با بازی نه‌چندان خوب خود و بر روی اشتباهات فردی باعث شد حریف ۲ گل را وارد دروازه لطف‌آبادی کند. تغییر در ترکیب، آن‌چنان کمکی نکرد و نیمه اول فقط توفیقی نسبت نتوانست یک گل را جبران کند. به این ترتیب تیم‌ها با نتیجه ۲ بر ۱ و برتری شهروند به رختکن رفتند.

ادامه ناکامی‌های لطف‌آبادی در نیمه دوم بازم خبری از سارا شیرینی نبود و طبق گفته سرمربی به‌لیل آسیب‌دیدگی

ورزش بانوان

شاگردان شریف، ناکام بزرگ هفته

در هفته‌های حساس لیگ برتر نماینده مشه‌دی پیروزی مهمی را از دست داد



بهرتر است در چند هفته اخیر به میدان نرود. با این حال در شروع این نیمه تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی در قامت همان تیم صدرنشین ظاهر شد و در یک دقیقه ۲ گل توسط مرضیه توفیقی نسب و محدثه محمدی به ثمر رسید، اما خیلی زود حریف گل برتری را به ثمر رساند و بازی به تساوی ۳ بر ۳ رسید. شریف تصمیم گرفت از بازیکنان جوان تیم خود استفاده کند و زهرا محمدزاده دوستی را روانه بازی کرد. او نیز جواب این اعتماد را به خوبی داد و گل چهارم را برای تیمش به ثمر رساند؛ اما این برتری کمتر از یک دقیقه طول کشید و گل چهارم نیز وارد دروازه لطف‌آبادی شد. دروازه‌بان تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی که در طول لیگ، یکی از نقاط قوت تیمش به حساب می‌آمد، در ۲ هفته اخیر بافت شدیدی رو به‌رو شده و تنها در ۲ بازی اخیر ۱۲ گل دریافت کرده؛ موضوعی که تعجب همه را به دنبال داشته است.

بازگشت شیرینی با پاورلی در دریافت گل چهارم در حالی که تنها ۱۰ دقیقه تا پایان بازی باقی مانده بود، شریف گل را تعویض می‌کند و شیرین شاهسون پس از هفته‌ها دوری از میادین درون دروازه قرار می‌گیرد. در کنار زمین شیرینی در حال گرم کردن است و این نشان می‌دهد شریف به او در این دقایق نیاز دارد. در همین زمان است که اسکوربرد سالن بهشتی دچار مشکل می‌شود و در حالی که بازی متوقف است، زمان روی اسکوربرد در حال گذر است. در ادامه، شهروند در حالی که مشه‌دی‌ها مستأصل از جبران این نتیجه هستند، گل پنجم را نیز وارد دروازه شاهسون می‌کند تا تیم

آقایان برای حل این مشکل وارد سالن شود، به همین خاطر ناظر مسابقه و تیم داوری ترجیح دادند بازی را از روی کرنومتر خود پیگیری کنند. این موضوع باعث شد تا در دقایق بسیار حساس پایانی، بازیکنان و البته تماشاچیان اطلاعی از زمان باقی‌مانده نداشته باشند. فاطمه شریف در کنار زمین به سوت‌های داوری اعتراضاتی داشت که در ادامه سرپرست تیم شهروند نیز به دلیل جاروجنجال او از روی تیمکت اخراج شد. البته اعتراضات به داوری ادامه داشت و بازیکنان مشه‌دی نیز از سوت‌های داوری گلایه می‌کردند.

پس از پایان بازی، شاگردان شریف که ناکام بزرگ این هفته بودند، کف سالن نشستند و برای دقایق زیادی در عین ناباوری به این نتیجه تلخ فکر می‌کردند، به طوری که مربیان و دوستانشان آن‌ها را با چشمان گریان، مجبور به ترک سالن کردند.

حواشی در روز بدشانسی در روز بد تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی اتفاقات و حواشی متعددی در سالن رقم خورد. در طول نیمه اول و دوم بازی، در نقاط مختلف سالن بهشتی، آثاری از آب روی زمین وجود داشت که برای پاک کردن این لکه‌ها بازی متوقف می‌شد و حتی در صحنه‌ای سرپرست تیم خراسان برای رفع آن دست به کار شد. آن طور که از شواهد برمی‌آید، فطرات آب از سقف سالن می‌چکید. اسکوربرد سالن بهشتی در زمان حساس دیدار که حدود ۸ دقیقه تا پایان زمان باقی مانده بود، با اشکال فنی رو به‌رو شد که خانم‌های داخل سالن قادر به رفع آن نبودند و نیاز بود تا یکی از

خبر ویژه

«اشادسازه» همچنان در صدر

تیم هندبال مشه‌دی، سپاهان را در خانه شکست داد



تیم هندبال اشادسازه مشه‌دی با کسب یک پیروزی مهم دیگر صدرنشینی خود را حفظ کرد. هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر بانوان روز جمعه با برگزاری ۳ دیدار پیگیری شد. در یکی از بازی‌های مهم هفته، تیم‌های اشادسازه مشه‌دی و فولاد مبارک سپاهان در اصفهان به مصاف هم رفتند که در بازی رفت و در یک دیدار تماشایی، نماینده مشه‌دی به برتری رسید و دست پراز میدان بیرون آمد. حالا تیم اشادسازه برای تداوم صدرنشینی خود به امتیاز کامل این دیدار نیاز داشت و همین موضوع باعث می‌شد تماشاچیان انتظار یک بازی زیبا در اصفهان را بکشند.

روز جمعه علاقه‌مندان به هندبال در اصفهان شاهد بازی بسیار حساس این ۲ تیم بودند، اما این تیم میزبان یعنی فولاد مبارک سپاهان بود که در نیمه نخست در خانه خود با وجود تلاش و ارائه یک بازی خوب با حساب ۱۶ بر ۸ باخت و به رختکن رفت. در نیمه دوم بازی پایاپای پیش رفت، اما در نهایت این تیم کهکشانی مشه‌دی بود که توانست با تکیه بر بازیکنان ستاره و ملی‌پوش خود و تجربه سرمربی تیم، پیروز شود و بازی با نتیجه ۲۷ بر ۱۹ پایان یابد.

در یکی از بازی‌های دیگر که در تالار فدراسیون هندبال برگزار شد، تیم‌های تأسیسات دریایی تهران و کیش ابرکیش به مصاف هم رفتند که تیم تأسیسات دریایی تهران موفق شد حریف خود را با حساب ۱۴ شکست دهد و ضمن تثبیت موقعیت خود در رده دوم جدول رده‌بندی، انتقام بازی رفت را نیز بگیرد. در سومین بازی هم در کازرون تیم‌های شهید شاملی این شهر و ذوب آهن اصفهان مقابل هم صف‌آرایی کردند که تیم میزبان یعنی شهید شاملی مانند بازی رفت مقتدرانه با نتیجه ۲۶ بر ۱۶ حریف را شکست داد. به این ترتیب در پایان هفته دهم تیم‌های اشادسازه مشه‌دی، تأسیسات دریایی تهران و شهید شاملی کازرون همچنان در رده‌های اول تا سوم جدول رده‌بندی قرار دارند و تغییری در بالای جدول صورت نگرفت. اشادسازه در حال حاضر هجده امتیازی است و بیشترین امتیاز را دارد. پس از این تیم، تأسیسات و شاملی ۱۵ و ۱۴ امتیاز در کارنامه خود دارند. تیم‌های سپاهان و کیش این نیز با ۹ و ۸ امتیاز در رده‌های چهارم و پنجم جدول قرار گرفته‌اند و تا پایان فصل شانس کمی برای رسیدن به سکو سوم این رقابت‌ها دارند.

موتور پارسا دیر گرم شد

نماینده استان در لیگ برتر بسکتبال در رقابتی میلی متری مغلوب هممان خود شد



هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال با شکست خانگی و میلی متری آویژه صنعت در مشهد پیگیری شد. بسکتبالیست‌های مشهدی که همین چند هفته قبل توانسته بودند در دیداری معوقه از هفته ششم در آبادان، پالایش را با نتیجه ۲۴ بر ۲۲ از پیش رو بردارند، برابر این تیم جنوبی بازی را واگذار کردند. پارسای‌ها که این فرصت را داشتند تا توقف شمیمدر مقابل شهرداری کوآرتر برای اولین بار در این فصل، به رتبه پنجم صعود کنند، با واگذاری نتیجه، در همان جایگاه ششم باقی ماندند. آبادانی‌ها هم با وجود این پیروزی خارج از خانه سی‌وسه امتیازی در مکان چهارم ماندند.

بخت پارسا به شروعی بد!

مهم‌ترین عامل شکست شاگردان سرچان در دیدار خانگی را شاید بتوان شروع بد این تیم دانست، شروعی دور از تصور هواداران. پارسای‌ها در همان کوآرتر اول غافل گیر شدند و ۲۲ بر ۲۸ نتیجه را به پالایش نفت واگذار کردند. انگیزه بالای نفتی‌ها برای انتقام در همان کوآرتر اول کار دست مشهدی‌ها داد. با وجود این، در کوآرترهای دیگر این پارسایی‌ها نتایج ۲۱ بر ۱۸، ۱۸ بر ۱۵، ۱۴ بر ۲۷ و ۲۹ برنده بودند اما دست آخر این نفت بود که با نتیجه ۲۳ بر ۸ پیروز بازی لقب گرفت.

درخششی که برای بازگشت کافی نبود

کورین هنری، ستاره خارجی پارسا، در این بازی باز هم در کنار صالح فروتن و عماد

شکست نگین و تساوی مهاجر در لیگ دسته سوم

تیم فوتبال نگین سنایادمشهد در چهار جوب هفته پنجم لیگ دسته سوم فوتبال کشور برابر میزبان خود تن به شکست داد. نگینی‌ها در این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر برابر پاراک

پایان مسابقات شطرنج دستگاه‌های اجرایی مشهد

رقابت‌های انفرادی شطرنج دستگاه‌های اجرایی مشهد به پایان رسید و نفرات برتر مشخص شدند. در پایان این مسابقات در بخش آقایان حامد رئیسی از علوم پزشکی اول شد و احمد چشمه‌سنگی از دایی

سومی جوانان پیام در لیگ برتر والیبال

تیم جوانان والیبال پیام خراسان به عنوان سومی لیگ برتر والیبال جوانان دست یافت. پیامی‌ها که در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۳ بر ۲ یک بازی را به پیکان واگذار کرده بودند موفق

قضاوت داوران مشهدی در لیگ دسته یک والیبال

با اعلام فدراسیون والیبال، ۲ داور خراسانی یک دیدار از هفته یازدهم سری مسابقات لیگ دسته یک والیبال کشور را قضاوت خواهند کرد. بر این اساس، وحید خراسانی

رقابت ورزشی خادمان در تربیت بدنی آستان قدس

مسابقات ورزشی فعالان بخش‌های مختلف خدمتی آستان قدس رضوی در مؤسسه تربیت بدنی این مجموعه در حال پیگیری است. این پیکارها در رشته‌های فوتسال، والیبال و تنیس روی میز از دوم دی در سالن‌های ورزشی تربیت بدنی آستان آغاز شده است و تا اول بهمن ادامه

والیبال پیام محروم از حضور در لیگ!

دیدارهای هفته ششم تیم‌های پیام خراسان و شهروند اراک به علت نبرداختن خود به فدراسیون بدی به فدراسیون برگزار نخواهد شد. با اعلام منوچهر پورحسن، سرپرست سازمان لیگ، دیدارهای هفته ششم لیگ برتر والیبال ایران در حالی روز یکشنبه، ۲۹ دی، انجام می‌شود که بازی‌های

جنگال مشهدی‌ها در بازی جنجالی لیگ برتر فوتسال

دیدارهای نخست مرحله پلی‌آف لیگ برتر فوتسال جنجالی بود و در این بین، ۲ بازیکن مشهدی مس سونگون سهم ویژه‌ای در آن داشتند. تیم فوتسال مس سونگون که در ترکیب خود از ۲ بازیکن مشهدی بهره می‌برد، در دیدار نخست خود در مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر فوتسال در حالی در ضربات پنالتی بازی را به میزبان خود، حفاری اهواز، واگذار کرد که مهدی جاوید و مصطفی

مالکیت بی حاصل

در اولین نمایش شهرخودرو با هدایت سرآسیایی مشهدی‌ها صاحب توپ و میدان بودند اما از موقعیت گل خبری نبود!



شوت اسماعیل شریف‌نات به تیر می‌نشیند تا شهرخودرو از نبرد جنوبی خود با شاهین دست‌خالی به مشهد برنگردد، دیداری از چهار چوب هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال که روز گذشته در بوشهر و به میزبانی شاهین برگزار شد و شاگردان مجتبی سرآسیایی با وجود مالکیت بالای توپ، نتوانستند از پس میزبان خود برآیند. شهرخودرو که بعد از اتفاقات نیم‌فصل و جدایی یحیی گل‌محمدی، به سرپرست بومی خود، مجتبی سرآسیایی، برای سپردن سرمربیگری به او اعتماد کرد، از اولین دیدار خود تنها یک امتیاز در نبرد با تیم قهرنشین به دست آورد. عنایی بوشان شهرخودرو در بازی روز گذشته مالکیت بالایی داشتند اما نتوانستند بر شاهین که از دقیقه ۲۸ با اخراج بازیکنش دهنفره، غلبه کنند.

۹۰ دقیقه که موقعیت عنایی بوشان مشهدی با ترکیبی متفاوت از اندیشه‌های تاکتیکی گل‌محمدی به میدان شاهین رفتند، سرآسیایی در این بازی با قرار دادن حسین مهران و مرتضی خراسانی، ۲ مهاجم ریزنقش و سریع خود در خط حمله، اولین تغییر اساسی در تاکتیک تیمی شهرخودرو را اعمال کرد. همین‌طور چوچوی نیکاراکوئه‌ای از ابتدا در ترکیب تیم قرار داشت، بازیکنی که

چندان مورد اعتماد گل‌محمدی نبود و در بیشتر بازی‌های نیم‌فصل نیکمت‌نشین بود. شاگردان سرآسیایی در ۲۰ دقیقه اول بازی فشار زیادی روی دروازه شاهین آوردند اما این فشار فقط تا پشت محوطه جریمه بود و به خلق موقعیت بدل نمی‌شد تا اینکه نقطه عطف بازی در دقیقه ۸ نیمه اول رقم خورد و مالکی، بازیکن شاهین، از زمین بازی اخراج شد. بعد از این اتفاق، مالکیت بازی به طرز معناداری به سود تیم مشهدی شد اما آن‌ها نمی‌توانستند از این مالکیت بهره‌برند. شاید جدی‌ترین موقعیت‌های نصف‌ونیمه گل‌شهرخودرو در کل بازی ضربه سر حسین مهران در موقعیت آفساید، ضربه بر گردان چوچو و شوت ضعیف پشت هجده قدم در نیمه

طبیعی در این بازی پر حاشیه و جنجالی، اخراج شدند. بعد از تساوی ۳ بر ۳ در وقت قانونی بازی که با گل مهدی جاویدی همراه بود، کار به جنگال کشید و در میان هیاهوی به وجود آمده و عصانیت ۲ تیم از دوری بازی، این مهدی جاوید و مصطفی طبیعی بودند که از کارت قرمز داور بی‌نیصیب نماندند و از بازی اخراج شدند. حالا ۲ بازیکن مشهدی مس سونگون در بازی برگشت نمی‌توانند تیمشان را همراهی کنند و ممکن است همین مسئله کار این تیم را

بهبود خونت

شوت توسط قاسمی‌نژاد بود که هیچ کدام تن هواداران بوشهری حاضر در ورزشگاه را نلرزاند. با این همه، در دقیقه ۹۰ بازی این اسماعیل شریف‌نات بود که در یک ضدمحله، کم مانده بود همین تک امتیاز را هم از شهرخودرو بگیرد، ضربه غافل‌گیرکننده‌ای که در زاویه بسته از سید مهدی رحمتی هم گذشت و به تیر عمودی دروازه تیم مشهدی برخورد کرد.

شهرخودرو در این بازی اگر چه مالکیت توپ خوبی داشت، در اجرای تاکتیک‌های تیمی اشفته و بدون موقعیت بود.

دور از فولاد، دور از صدر شهرخودرو و هفدهمین دیدار فصل به یک تساوی برابر قهرنشین بسنده کرد. این تساوی اگر چه این تیم را از فولاد، تیم هفتم جدول که بیست و چهار امتیازی است، دور نگه داشت، با توجه به برگزاری دیدارهای رقیب بالای سر خود در جدول، حالا فاصله‌اش از صدر هم بیشتر شده است.

میرامند محروم از بازی بعد یکی از اتفاقات تلخ دیدار شهرخودرو و شاهین فارغ از کسب نشدن ۳ امتیاز برای تیمی که در کورس بالانشینان است، محروم شدن بهترین بازیکن زمین بود. محمد حسین میرامند که در غیاب اکبر صادقی در بازی روز گذشته بازویند کاپیتانی را به بازو بسته بود در دقیقه ۴۵

از داور مسابقه کارت زرد دریافت کرد تا چهار خطا، و از دیدار آینده تیمش برابر ماشین‌سازی محروم شود. میرامند نه تنها در بازی روز گذشته برابر شاهین بلکه در تمام بازی‌های شهرخودرو تا اینجای فصل مهره ثابت دفاعی تیمش بوده است.

حاشیه‌های جدال بدون گل دیدار شهرخودرو و شاهین بوشهر از همان شروع، حواشی زیادی داشت. وقتی در دقیقه ۲۸ حسین مالکی، توسط داور بازی اخراج شد، جو حاکم بر ورزشگاه به هم ریخت و تماشاگران خواستار بیرون کشیدن تیم از زمین شدند. در شروع نیمه دوم هم داوران با اسکورت نیروی انتظامی دقایقی دیرتر از بازیکنان وارد زمین شدند. فشار داوران بوشهری تا حدی بالا بود که وقتی برخی از مدیران شهرخودرو در جایگاه مشغول فیلم‌برداری از حوادث درون و کنار زمین بودند، با آن‌ها درگیر شدند. همچنین بعد از اینکه در نیمه اول تماشاگران به دلیل اعتراض به داوری باعث کنده شدن بخشی از فنس‌های ورزشگاه شدند بین ۲ نیمه مسئولان ورزشگاه جوشکار و آهنگر به ورزشگاه آوردند و در جریان نیمه دوم این کارگران هم‌زمان با انجام بازی مشغول کار شدند که سر و صدای زیادی به وجود آورده بود.

خورده بودند. این نشان می‌دهد نماینده مشهد در مشهد کار سختی برابر سن‌ایچی که بازی اول را به سود خود به پایان برده است دارد. فرش‌ارا در دومین جدال این مرحله با سن‌ایچی، روز دوشنبه ساعت ۱۷ در سالن شهید بهشتی به میدان می‌رود و در صورت کسب پیروزی، شانس این را دارد که ۴ روز بعد در دیدار سوم که باز هم به میزبانی مشهد در سالن شهید بهشتی خواهد بود، کار صعود را یکسره کند. در غیر این صورت، پیروزی سن‌ایچی در بازی دوم تکلیف یکی از تیم‌های صعودکننده به نیمه‌نهایی را روشن می‌کند و نماینده مشهد از گردونه مسابقات کنار خواهد رفت.

فوتبال سالنی

بازی برگشت حیاتی شد

شکست فرش‌آرا در بازی اول مرحله پلی‌آف لیگ برتر فوتسال

تیم ساوه به ثمر رساندند، کافی نبود و در نهایت بازنده به مشهد بازگشتند. مجید مرتضایی، سرمربی فرش‌آرا، دروازه شکست تیمش در ساوه گفت: «فشار بیش از حد بازیکنان تیم سن‌ایچی عامل باخت فوتسالیست‌های مشهدی و واگذاری بازی بود.» وی افزود: «تیم فرش‌آرا نیمه نخست بر حریف مسلط بود و توانست با برتری به رختکن برود. فوتسالیست‌های ساوچی در نیمه دوم فشار زیادی را اعمال کردند که



برای صعود به مرحله بعد سخت کند. جاوید با ۲ گلی که برابر حفاری به ثمر رساند سی‌ودو گل شد و همچنان در صدر جدول گل‌زنان، فاصله خود را با سجاد مسیحی، بازیکن اهورای بهمنان که تیش از صعود به دور پلی‌آف باز مانده، بیشتر و بیشتر کرده است. جدی‌ترین رقیب جاوید در جدول آقای‌گلی لیگ‌امسال سعید احمدعباسی از گیتی پسند است که ۲۰ گل به ثمر رسانده است. جاوید ۳ سال‌پیاپی آقای‌گل فوتسال ایران شده است.

فوتبال سالنی

برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۷ سال - دسته اول مشهد

هفته پایانی
زمین چمن تختی شماره ۱ و ۲
۵ شنبه ۲۶ ۹۸ ۱۰
مدرسه پرسپولیس - شهاب ۱
نسل جوان ۳ - فدک ۳
جمعه ۲۷ ۱۰ ۹۸
مقداد ۲ - پاران میثاقیان ۴
هامون ۲ - ملی‌پوشان ۱
شهرداری ۵ - کار هاشمی‌نژاد ۷
۵ شنبه ۲۸ ۱۰ ۹۸
آرامش توس - علم و اخلاق / ۱۳:۰۰
۵ شنبه ۲۹ ۱۰ ۹۸
گسترش فولاد - جام‌عسل / ۱۳:۰۰
کاکوش - غدیر / ۱۴:۰۰
۲ شنبه ۳۰ ۱۰ ۹۸
بهترین - عالی مقام / ۱۳:۰۰
استعداد برتر - شهرفوتبال / ۱۴:۰۰

نتایج مسابقات فوتبال لیگ دسته سوم کشور

هفته پنجم
۵ شنبه ۲۶ ۹۸ ۱۰
مهاجر نوین - ویستا توربین ۵
پاراک تهران ۳ - نگین سنایاد ۵

نتیجه لیگ برتر بسکتبال

هفته نوزدهم
۵ شنبه ۲۶ ۹۸ ۱۰
پارسا مشهد ۸۱ - نفت آبادان ۸۳

نتیجه لیگ برتر فوتبال

هفته هفدهم
جمعه ۲۷ ۱۰ ۹۸
شاهین بوشهر - شهرخودرو ۵

نتیجه لیگ برتر فوتسال بانوان

هفته نوزدهم
جمعه ۲۷ ۱۰ ۹۸
هبت فوتبال خراسان ۵ - شهروند ساری ۵

نتیجه لیگ برتر بسکتبال بانوان

هفته دهم
۵ شنبه ۲۶ ۹۸ ۱۰
پارسا مشهد ۵۴ - خانه فارس ۴۷

نتیجه و برنامه لیگ برتر فوتسال

مرحله پلی‌آف (بازی اول)
۵ شنبه ۲۶ ۹۸ ۱۰
سن‌ایچ ساوه ۴ - فرش‌آرا ۲
مرحله پلی‌آف (بازی دوم)
۵ شنبه ۲۶ ۹۸ ۱۰
فرش‌آرا - سن‌ایچ ساوه / ۱۷:۰۰

مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مزده رنگیان
احسان سرفرازی، مرتضی اخوان
نادر نوروزی، طاری بخش

صفحه آرا: امید عدالتیان
ویراستار: ویراستار عرب
عکس: محسن بخشنده

شماره پیامک: 30007289

فوتبال سالنی

فوتبال سالنی

فوتبال سالنی

فوتبال سالنی